
Pikaohje
FabaLääkekaappi
Osto:

Lääkkeiden lisäys

MM.fi ostoskorin tuotteet -kohdasta. Osta ensin Makasiini ja sitten FabaLääkekaappi. 
Löydät Lääkekaapin MM.fi:n salkkukuvakkeen alta.

Voit käyttää lääkkeiden lisäämiseen joko mobiiliversiota tai Makasiini raportit -versiota, mutta vain Makasiini Raportit-ver-
sion kautta voi seurata lääkkeiden käyttöä. Tilan oma eläinlääkäri voi käyttää lääkekaappia omilla tunnuksillaan, jos eläin-
lääkärillä on mm.fi eläinlääkärihjelmisto ja tila on antanut eläinlääkärille valtuutuksen. Ohjeet on tehty Makasiini raportit 
version perusteella, mobiiliversio toimii hyvin samankaltaisesti.

•	 Siirry Tuotteet -välilehdelle ja valitse Näytä-kohdassa ”Tuotteet”.
•	 Varmista, että Varasto-kohdassa on oikea lääkekaappi valittuna.
•	 Klikkaa oikean reunan +Lisää tuote -painike, jolloin aukeaa  

oheinen ikkuna. 

Lisäyksen syy: Osto

Hintaa ei tarvitse laittaa, ellet halua.

Pvm-kohtaan lisätään päivä.

Määrä: Lääkkeiden määrä lisätään siinä yksikössä, joka  
näkyy määrä rivin oikeassa reunassa.

Tuote-riviltä alaspäin nuolesta aukeavasta Nasevan listasta 
valitaan lisättävä lääke. Oikeissa lääkkeiden nimissä näkyy 
lääkepitoisuudet.

Hoitojen ilmoitus ja lääkkeiden vähennys automaattisesti FabaLääkekaapista:

Lääkkeiden käytön, hävikin ja inventaarion myötä tehtävät vähennykset lääkemääriin

Hoidot ilmoitetaan MM.fi -hoidot näytön kautta. Lääkityksiä ilmoitettaessa pitää muistaa laittaa  
Vähennä lääkekaapista -kytkin Kyllä-asentoon.

Siirry Tuotteet -välilehdelle ja valitse Näytä-kohdassa Tuotteet. Mene sen lääkkeen riville, jota haluat  
lääkekaapista poistaa. Paina tämän rivin oikeassa reunassa olevaa         -painiketta.

Varasto: valitse lääkekaappi
Vähennyksen syy: oma käyttö, hävikki,  
inventaario tai korjaus
Määrä: lisää vähennettävä määrä tällä  
rivillä näytetyssä yksikössä.
Pvm ja kommentti: lisää pvm ja halutessasi  
kommentti.
Paina lopuksi tallenna.

Sivulle aukeaa tämä ikkuna.

Käytä vain FabaLääkekaapin oston yhteydessä muodostunutta lääkekaappia,  
joka on nimetty muotoon ”Lääkekaappi tilankarjanumero”.  
Älä muokkaa tai poista sitä!



Valtuutuksen tekeminen työntekijöille

Hoidot-näytön ’vähennä lääkekaapista’-kytkimen asetukset: 

Minun Maatilani -ohjelmistossa on osio, jonka avulla voit 
valtuuttaa eri yrityksiä ja henkilöitä tarkastelemaan tilasi 
tietoja.

Valtuutukset löytyvät Johtamisen salkku -kuvakkeen alta. 
Voit myös lisätä valtuutuksen tilasi työntekijöille. Valitse tällöin 
työntekijöiden valtuutukset, oikeustasoksi Luku- ja kirjoitus ja 
valitse haluamasi työntekijä. Käytössä olevista palveluista 
riippuen valtuutuksissa näkyy eri tuotealueita. Paina lopuksi 
tallenna.

Esimerkkikuvassa näkyy Emovetin eläinlääkäreille tehtävä valtuutus, samassa paikssa tehdään myös 
työntekijöiden valtuutukset.

Asetukset löydät MM.fi ylävalikon ratas-kuvakkeesta 
ja valitsemalla sen alta Nauta-omat asetukset. Tämän 
jälkeen mene kohtaan Tilakohtaiset. Sieltä Hoidot 
Nasevaan -kohdasta löydät Lääkekaapin kytkimen 
asetuksen.  
 
Asetuksessa valitaan, haluaako kytkimen olevan 
oletuksena Kyllä- vai Ei -asennossa. Paina lopuksi 
tallenna.


